
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/199/2016 

RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Gminy Kamieniec Ząbkowicki na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235– 

–237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 29 378 607 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 28 718 407 zł 

2) dochody majątkowe 660 200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 28 970 607 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 27 054 676 zł 

2) wydatki majątkowe 1 915 931 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Podział wydatków majątkowych na poszczególne zadania inwestycyjne, planowane do realizacji przez 

gminę w 2017 r., określa załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych od-

rębnymi ustawami określa załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy w wysokości 408 000 zł, z przeznaczeniem 

na planowaną spłatę rat zaciągniętych kredytów. 

2. Ustala się łączne przychody budżetu gminy w wysokości 0 zł i łączne rozchody budżetu gminy w wy-

sokości 408 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów war-

tościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 113 167 zł, stanowiącą 0,4% ogółu planu wydatków, 

2) celową w wysokości 86 833 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzy-

sowego. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jedno-

stek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2017 r.

Poz. 2480



§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych, zgodnie z załączni-

kiem nr 9 do uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek, emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu oraz prawnego zabezpieczania spłaty zobowiązań wynikających z tych 

tytułów, do wysokości określonej w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż w banku wybranym do 

obsługi budżetu gminy, 

3) dokonywania zmian planu wszystkich wydatków w ramach danego działu, z wyłączeniem zmian planu wy-

datków przewidzianych na przedsięwzięcia objęte wieloletnią prognozą finansową, 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków, za wyjątkiem wydatków osobowych, wynagrodzeń i składek od nich naliczanych, 

5) prawnego zabezpieczania w roku 2017 zobowiązań warunkowych w formie weksla in blanco wraz z dekla-

racją wekslową lub innej prawnie dopuszczalnej formie, z tytułu pozyskania przez Gminę Kamieniec Ząb-

kowicki środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł, do kwoty 10 000 000 zł. 

§ 9. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Kamieniec Ząbkowicki zwroty wydatków dokonanych 

w tym samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące, z których pokrywane są wydatki, 

i zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Kamieniec Ząbkowicki zwroty wydatków dokonanych 

w poprzednich latach budżetowych przyjmowane są na rachunki bieżące, na które wpływają dochody, 

i podlegają odprowadzeniu na rachunek budżetu Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie 

Gminy przez okres 14 dni. 

 

Przewodniczący Rady: 

A. Ciapka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2480



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2480



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2480



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2480



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2480



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2480



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2480



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2480



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2480



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2480



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2480


		2017-05-17T11:48:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




